
Colyn William

Embrechts Jarne

Geerts Sander

Van Tricht Bryan

Buls Mats

Baeyens Kris

Olivier Victor

Sommen Steven

0153

0216

0066

0119

0216

0130

0216

0066

T.C. DE LANGE

PLAY & SPORT

MERKSPLASSE

TC KATTEGAT

PLAY & SPORT

NOORD TENNIS

PLAY & SPORT

MERKSPLASSE

0762044

2163150

0891479

2157126

2216266

0052366

0000723

0015677

5

3

10

5

3

5

3

3

1

3

Embrechts Benny

Donckers Rob

Adriaensen Philip

Braspenning Jef

De Bie Gert

Jochems Roger

Legat Sylvain Henri Charles

Schellekens Kevin

0216

0066

0216

0153

0150

0119

0108

0216

PLAY & SPORT

MERKSPLASSE

PLAY & SPORT

T.C. DE LANGE

T.C. DE KIEVIT

TC KATTEGAT

HOOGSTRAATS

PLAY & SPORT

2077712

0578684

2220766

0203308

2055107

0038822

2199467

2133401

3

5

3

5

5

10

3

10

4

2

Colyn William

Adriaensen Philip

De Bie Gert

Olivier Victor

Donckers Rob

Van Tricht Bryan

Baeyens Kris

Schellekens Kevin

6/2 - 6/1

6/4 - 6/3

6/2 - 6/2

6/3 - 4/6 - 10/2

6/0 - 6/1

6/4 - 6/4

6/2 - 6/0

6/3 - 6/4

6/3 - 7/5

6/2 - 6/3

6/2 - 2/6 - 10/5

6/1 - 6/1

Van Tricht Bryan

Schellekens Kevin

6/3 - 6/4

6/3 - 6/2

1/
Club : 0108 HOOGSTRAATSE TENNISCLUB  Wedstrijdleider : 0034387 Pauwels Paul
Tornooi : 202101081 aardbei Tennis Tour - Enkel en Tennis Tour -  Dubbel van 26/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Schellekens Kevin

7/5 - 6/4

Winnaar

Geens Koen

Jordens Jonas

Geerts Wouter

Van Winckel Ino

Hertoghs Nils

Brosens Wilfried

Schillemans Jonas

van Meel Gert

0130

0216

0066

0119

0216

0130

0216

0066

NOORD TENNIS

PLAY & SPORT

MERKSPLASSE

TC KATTEGAT

PLAY & SPORT

NOORD TENNIS

PLAY & SPORT

MERKSPLASSE

0005727

2215756

0891480

0821506

2014554

0071930

2215530

0050846

10

3

3

3

5

5

3

5

1

3

Van Oekelen Vincent

Staes Kurt

Sels Tom

Van Looveren Glen

Eembeek Christian

Kennis Jan

Vuurman Theo

Van Hoeydonck Gerd

0216

0066

0216

0153

0150

0119

0108

0216

PLAY & SPORT

MERKSPLASSE

PLAY & SPORT

T.C. DE LANGE

T.C. DE KIEVIT

TC KATTEGAT

HOOGSTRAATS

PLAY & SPORT

2219133

0792398

2177413

2195382

2169046

0076592

0046338

0089425

3

3

5

3

5

3

5

5

4

2

Geens Koen

Sels Tom

Eembeek Christian

Schillemans Jonas

Staes Kurt

Van Winckel Ino

Brosens Wilfried

Van Hoeydonck Gerd

Donckers Rob

De Bie Gert

Staes Kurt

Eembeek Christian

Van Tricht Bryan

Schellekens Kevin

Van Winckel Ino

Van Hoeydonck Gerd

Van Winckel Ino

Van Hoeydonck Gerd

Van Hoeydonck Gerd

1


